
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.2.2025 19:48 - Page 1

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 23 Women, 50m Breaststroke Open
16.2.2025 - 9:11 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. HANN, Helena 08 Vracar 33.97 632 A
2. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.11 572 A
3. MURATAGIC, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 35.18 569 A
4. CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.22 567 A
5. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 35.55 551 A
6. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 35.92 534 A
7. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 36.15 524 A
8. PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 36.80 497 A
9. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 37.23 480 B

10. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 38.04 450 B
11. HRISTOV, Sofija 09 11. April 38.47 435 B
12. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 38.55 432 B
13. GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 38.62 430 B
14. ANTIC, Ana 10 11. April 38.80 424 B
15. MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 38.96 419 B
16. SIMIC, Ana 10 11. April 39.00 417 B
17. CUSIN, Jana 07 PK Kamnik 39.17 412 R
18. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 39.94 389 R
19. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 40.33 377
20. SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 40.42 375
21. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 40.64 369
22. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 40.81 364
23. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 41.03 358
24. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 41.88 337
25. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 42.18 330
26. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.38 325
27. KOCIC, Marija 08 Partizan 42.78 316
28. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 42.89 314
29. KECMAN, Petra 10 Barakuda 43.85 294
30. MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 45.14 269
31. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 45.35 265
32. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 46.41 248
33. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 47.53 230
34. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 47.56 230
35. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 47.79 227
36. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 48.17 221
37. ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 49.04 210
38. KOVACEVIC, Nikolina 11 Panta Rei 49.35 206
39. SILJAKALEKSANDRA, 11 Klub za vodene sportove Mornar 49.82 200
40. PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 51.33 183
41. MITEVSKI, Milica 11 Panta Rei 53.63 160

DSQ STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 42.15

B Kategorija 15-16 god 

1. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.11 572 A
2. CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.22 567 A
3. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 37.23 480 B
4. HRISTOV, Sofija 09 11. April 38.47 435 B
5. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 38.55 432 B
6. GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 38.62 430 B
7. ANTIC, Ana 10 11. April 38.80 424 B
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 23, Girls, 50m Breaststroke, Prelim, B Kategorija 15-16 god 

Rank YB Time Pts

8. MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 38.96 419 B
9. SIMIC, Ana 10 11. April 39.00 417 B

10. SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 40.42 375
11. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 40.64 369
12. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 42.18 330
13. KECMAN, Petra 10 Barakuda 43.85 294
14. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 48.17 221

DSQ STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 42.15

C Kategorija 13-14 god 

1. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 35.55 551 A
2. PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 36.80 497 A
3. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 39.94 389 R
4. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 40.33 377
5. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 41.88 337
6. JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.38 325
7. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 42.89 314
8. MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 45.14 269
9. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 45.35 265

10. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 46.41 248
11. VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 47.53 230
12. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 47.56 230
13. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 47.79 227
14. ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 49.04 210
15. KOVACEVIC, Nikolina 11 Panta Rei 49.35 206
16. SILJAKALEKSANDRA, 11 Klub za vodene sportove Mornar 49.82 200
17. PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 51.33 183
18. MITEVSKI, Milica 11 Panta Rei 53.63 160

D Kategorija 12 god i mladji

1. BOTIC, Eva 13 SD Aqua Ljubljana 41.41 349
2. BOSKOSKI, Jana 13 SD Aqua Ljubljana 41.43 348
3. ZIMA, Nika 14 PK Radovljica 41.75 340
4. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp, BL 43.87 293
5. KUYTUL, Melek Ruya 13 Bahcelievler Belebiye SC 44.30 285
6. PRIJOVIC, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 45.22 268
7. MILJKOVIC, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 45.25 267
8. JELENC, Klara 14 PK Radovljica 46.66 244
9. KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena 14 Novi Beograd 011 46.78 242

10. CIRKOVIC, Helena 14 Partizan 47.08 237
11. POPOVIC, Lola 13 Novi Beograd 011 47.95 224
12. JOVANOVIC, Nina 13 SD Aqua Ljubljana 48.08 223
13. TERSEGLAV, Iza 13 PK Radovljica 48.49 217
14. NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 49.04 210
15. JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 51.02 186
16. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 51.58 180
17. OBRADOVIC, Lena 14 Novi Beograd 011 52.29 173
18. EKSIOGLU, Beyza 13 Bahcelievler Belebiye SC 57.24 132


